
Samostatně stojící vila na prodej v Los Flamingos,
Benahavís

5 500 000 €

Reference: R4952974  Bedrooms: 5  Bathrooms: 9  Build Size: 1 207m  Terrace: 660m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Los Flamingos

Velkolepá luxusní vila v Los Flamingos s úchvatným panoramatickým výhledem na moře 

Vítejte v jednom z nejlepších domů v Los Flamingos, exkluzivní uzavřené komunitě nabízející 24hodinovou ostrahu,
soukromí a jedinečný luxusní životní styl. Tato výjimečná vila, která stojí na rozsáhlém pozemku o rozloze 3 228 m², se
může pochlubit 1 207 m² vnitřního prostoru a 660 m² teras, které jsou navrženy tak, aby maximalizovaly pohodlí a
zachytily nejúchvatnější panoramatický výhled na moře na pobřeží Costa del Sol. 

Mistrovské dílo elegance a sofistikovanosti 

Jakmile vstoupíte dovnitř, okamžitě vás uvítá nepřerušovaný výhled na moře, který je vidět téměř z každého koutu
hlavní úrovně. V tomto patře se plynule prolíná vnitřní a venkovní bydlení a najdete zde designovou kuchyň, elegantní
obývací a jídelní prostor, kancelář, toaletu pro hosty a dvě velkorysé ložnice pro hosty s vlastní koupelnou. Stejně
působivé jsou i venkovní prostory s plně vybavenou venkovní kuchyní, jídelnou pod širým nebem a nekonečným
bazénem s výhledem na Středozemní moře. 

Exkluzivní soukromé útočiště 

Celé horní patro je věnováno nádhernému hlavnímu apartmá, skutečnému útočišD se šatnou, obrovskou koupelnou s
vířivkou a dvojitou sprchou, útulným krbem a rozlehlou soukromou terasou. Každé ráno se probudíte s úžasným
výhledem na moře z postele - každodenní luxus, který může zažít jen málokdo. 

Bezkonkurenční prostory pro zábavu a wellness 

Tento dům plně využívá svažitého pozemku vily a nabízí dvě velkolepá suterénní podlaží. 

Na úrovni -1 najdete působivou hernu osvětlenou klidným modrým světlem z vnitřních oken bazénu, které vytváří
skutečně jedinečnou atmosféru. Tato úroveň zahrnuje také další dvě ložnice s vlastním příslušenstvím, soukromý
kinosál, kuchyň pro personál, garáž pro více než 3 auta, dostatek úložných prostor a přímý vstup do obrovské zahrady. 

Sestoupíte-li na úroveň -2, objevíte nejmodernější wellness centrum vily, které zahrnuje masivní parní lázeň, saunu,
sprchu SensaDon, krytý vyhřívaný bazén, plně vybavenou posilovnu a soukromou masážní místnost - osobní luxusní
lázně na dosah ruky. 

Tato vila je skutečným architektonickým skvostem, který nabízí bezkonkurenční kombinaci luxusu, soukromí a
prvotřídního vybavení. Nenechte si ujít příležitost vlastnit jeden z nejexkluzivnějších domů v Los Flamingos. 

Tato vila, mistrovské dílo designu a sofisDkovanosD, nabízí jedinečný životní styl v jedné z nejžádanějších lokalit na
pobřeží Costa del Sol. 

Pro více informací nebo naplánování soukromé prohlídky mě kontaktujte ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Poblíž kostela 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Pláž 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Sníženo 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Pitná voda 
Zahřívání sluneční vody 

Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Los Flamingos, Benahavís
	5 500 000 €
	Costa del Sol, Los Flamingos
	Features:


